חווה בתקופה זו קשיים כלכליים, לכן מן הנכון והצודק יהיה לחלק את המענק החד-פעמי שניתן עבור הילדים ביחס של 80% / 20%, דהיינו 1,600 ₪ מהמענק תעביר האם אל האב, ו-400 ₪ ממנו יישארו אצלה, או לחילופין האב יקזז סכום זה מתשלום המזונות החודשי.

ניתן לפרסם החלטה זו לאחר השמטת שמות הצדדים.

ניתן ביום י' באייר התש"פ (04/05/2020).

הרב אברהם מייזלס – אב"ד